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草津市立総合体育館

バタフライ・チームカップ滋賀県総合団体卓球選手権大会

主 催
http://www.shiga-tta.net

後 援
株 式 会 社 タ マ ス
草 津 市 教 育 委 員 会

一般社団法人滋賀県卓球協会



小 西 一 平

勝 部 遥 介

髙 倉 啓 佑 山 下 秀 文

真 木 顕 英

開 会 式 ＡＭ  ８：５０

競 技 開 始 ＡＭ  ９：００

表 彰 式 試合終了後

諸　連　絡

① 記録用紙は各コートのバインダーに挟んであります。

オーダー用紙は、本部席に取りに来て下さい。

オーダーの発表は、コートに整列し代表者が発表し、記録用紙に糊付け

して記録の記入をお願いします。

勝ったチームが、本部席に記録用紙を持って報告をお願いします。

② 試合は、すべて５ゲームマッチで行います。

③ 審判は、相互審判でお願いします。

④ 各種目とも１位から３位まで、バタフライから賞品と賞状が送られます。

⑤ 優勝チームは写真撮影をします。後日卓球レポートに掲載されます。

記 録

競　  技　  日　  程

競    技    役    員

競 技 委 員 長

審 判 長

進 行



 男子 一般・高校の部 草津市立総合体育館

予選リーグ１組 １～４コート

ＢＳクラブ オムロン モン卓 TTC守山 勝点 勝/敗 順位

ＢＳクラブ

（竹内・岡田・北川・野瀬・井上）

オムロン

（古川・北村・大塚・今村・村上）

モン卓

（松尾・倉冨・梅田・河北）

TTC守山

（筈井・大江・北口・鶴谷）

予選リーグ２組 ５・６コート

高島クラブ ＩＳＨＩＤＡ 甲賀卓友会 勝点 勝/敗 順位

高島クラブ

（山﨑・松本・阪東・辻・山本・舛木）

ＩＳＨＩＤＡ

（西川・多田・奥田・濱口・大前・床井）

甲賀卓友会

（平野・山下・髙田・須貝）

決勝リーグ（１位～４位、予選結果持ち越し） １～４コート

勝点 勝/敗 順位

決勝リーグ（５位～７位、予選結果持ち越し） ５・６コート

勝点 勝/敗 順位

※試合順　　４チーム：1－4、2－3、1－3、2－4、1－2、3－4

　　　　　　３チーム：２－３、１－３、１－２

バタフライ・チームカップ滋賀県総合団体卓球大会
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草津市立総合体育館

中学生男子団体

2025年7月6日

1

2

3

4

堀川・穴田・岡地
川口

13

14

11

12

6

7

5

8

9

10

19
河野・岡本・馬

林

7
8

23
24

33
34

平ジュニア
八日市Jr　A・
TORITAKU

17
寺村・野坂・高田
阪東・西村・野坂

川口・作田・原
齊藤 ・石井

守山北中C 彦根東中B
18

浦谷・嶋村・池田
田中・奥野

円城・早野・髙橋
北川

八日市JrB 市立守山中

石山中A 北大路中A
20

宮森・清水・白井
木下・池永

本郷・岩城・髙橋
松山・中西

湖西中A 高穂中
21

清水・梅村・堀本
坂東

佐藤・杉浦・永田
碇・森

9
10

25
26

山卓B 石山中B
22

重春・渡邉・村上
沖

曽和・藤田・宮本
友野

栗東中B 八日市JrE
23

大橋・栗山・牛坂
山本

志智・本郷・小川
中澤

11
12

27
28

長浜西中 八幡東中A
24

四塚・阿蘓・山﨑
大間・金田・浦

29
30

菱田・木村・北野
門・中山

13
14

山田卓友 山卓A
25

田村・服部・植田
植田 15

16

立山・谷・山本
渡邉

八日市JrC 石山中C
26

八幡東中B 湖西暁ジュニアB
27

氏田・北川・田中
今田 17

18

森川・和田・平井
松本

甲西中 守山北中A
28

寺村・仙波・井上
社納・柿・福井

牧・井口・安達
古澤

守山北中B 湖西中B
30

小島・岩切・原
船川

31
32

世利・松田・本城
馬場・佐々木
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福原・宮部・髙井
和田

饗庭・谷澤・黄瀬
立岡・上原

北大路中B

長谷川・井上・宇野
阿部

15

35
36

19
20

彦根東中A 栗東中A
29

河合・樋口・岡本
藤本

谷津・佐野・丸本
山本

八日市JrD

澤村・中島・山田
東

ゴーイング草津

畑中・中村・中村
飯塚

湖西暁ジュニアA

山本・安武・前川
森・城野・小川

16

31

32

37
38

21
22



草津市立総合体育館

中学生女子団体

17
中村・日下・木下

中村
川井・北村・田中

宇野

高穂中E 長浜西中B

大嶽・増森・冨永
西岡・嶋林・末 39

40

村口・小嶋・角川
髙山

守山北中B

2

3
小和田・松井・安達

北村・川勝

彦根東中A 高穂中A

1
佐藤・米倉・武部

岸本・古戸
西川・佐治・上田

原・谷・宮田

甲西中B

4

神谷・石川・吉坂
吉坂・中川

5

高穂中B 彦根東中B

中島・田處・関
萩原・請川・中井

西山・新谷・森嶋
野一色

松井・塩地・花谷
阿部

甲西中C

14
具縁・鵜飼・山中
山本・長谷・園田

栗東中A

15

16

八幡東中A 湖西暁ジュニア

7

草津MIX 守山北中A

6

長浜西中A

小林・佐伯・川瀬
佐藤・香水・垣見
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栗東中B

谷垣・寺内・島田
髙瀬・塩島

高穂中C

8

9

19

20

18
山田・小西・田井中

宮田
岡本・阪東・山﨑

井口・瀬戸川

2025年7月6日

12

13

21

22

10

11

石山中A

坂本・溝口・辻
野口・掛村・中島

八幡東中B

平井・國米・上田
勝島

高穂中D

田村・浅田・北田
小坂・西条・市岡

甲西中A

森・中川・神山
平野・澄川・薮内

中川・小﨑・片桐
鹿子木・鈴木・山下

石山中B

松田 ・谷口・小池
佐々木・松田



成　　績

参加数

団
体
戦

男子一般・高校 7

女子一般・高校 0

男子中学生以下 32

女子中学生以下 22

２０２５年度　バタフライ・チームカップ滋賀県総合団体卓球選手権大会

競技種目 １    位 ２    位 3    位

主 催 一般社団法人滋賀県卓球協会

後 援 草津市教育委員会、株式会社タマス

日 時 令和７年７月６日（日）　９：００～

会 場 草津市立総合体育館

試 合 方 式 ４シングルス１ダブルスで構成する団体戦


